
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 0 0 1 0

Разни вонпарнични 
предмети

0 2 0 2 1

Физичка делба 4 1 0 5 0

Оставина 411 138 0 549 120

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

4 20 0 24 10

Заверки 3 225 0 228 227

Замолници 3 2 0 5 4

Вкупно - вид на предмет 426 388 0 814 362

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 0 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

1 5 0 6 5

Издавање дозволи 0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1 6 0 7 6

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 3 0 0 3 2

Работни спорови 134 22 0 156 30

1

126
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1

Парнични

Остаток

1

452

Извршување

Остаток

0

1

5

429
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1
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Вонпарнични

Остаток

1



Семејни спорови 45 12 0 57 10

Трговски спорови 22 0 0 22 10

Стечај 67 2 0 69 51

Платни налози по 
приговор

4 0 0 4 1

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 26 2 0 28 1

Облигациони спорови 23 3 0 26 2

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 51 24 0 75 16

Вкупно - вид на предмет 375 65 0 440 123

Вкупно - област 802 459 0 1261 491

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

1 27 0 28 28

Вкупно - вид на предмет 1 27 0 28 28

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

60 94 0 154 77

Повикани лица на 
издржување казна 

62 5 0 67 26

Прекин на издржување на 
казна

2 0 0 2 0

Извршување на одземен 
имот и предмети

0 3 0 3 3

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 113 0 113 113 0
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Остаток
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Остаток
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Извршување (санкции) во кривично
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Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

132 11 0 143 25

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 5 0 5 5

Вкупно - вид на предмет 256 231 0 487 249

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

2 2 0 4 3

Кривични предмети 
спрема малолетници

12 2 0 14 2

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

2 3 0 5 2

Вкупно - вид на предмет 16 7 0 23 7

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

123 36 0 159 32

Разни кривични предмети 0 592 0 592 592

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

21 33 0 54 43

Замолници во кривична 
област

1 1 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 145 662 0 807 667

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

4 1 0 5 4

Вкупно - вид на предмет 4 1 0 5 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

1 76 0 77 77
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Остаток
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Прекршочни предмети 1410 411 0 1821 512

Вкупно - вид на предмет 1411 487 0 1898 589

Вкупно - област 1833 1415 0 3248 1544

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

14 103 0 117 112

Доверливи предмети во 
судска управа

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 14 105 0 119 114

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

0 2 0 2 1

Евиденција на преставки 
и поплаки

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 3 2

Вкупно - област 14 108 0 122 116

Вкупно 2649 1982 0 4631 2151
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2480
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Преставки и поплаки

Остаток

1

0
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Евиденции во судска упрaва

Остаток
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